ДЕМЬЯНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 10.06.2025 № 35/123
пгт Демьяново

Об  исполнении  бюджета

Демьяновского  городского

поселения за  2024 год

На основании статьи 23 Устава Демьяновского городского поселения Подосиновского района Кировской области  Демьяновская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Демьяновского городского поселения (далее – бюджета поселения) за 2024 год по доходам в сумме  60392,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 59915,2 тыс. рублей, с  профицитом в сумме  477,4 тыс. рублей с показателями:
 1.1. по объемам поступления доходов бюджета поселения по налоговым и неналоговым доходам по статьям, по безвозмездным поступлениям по статьям, подстатьям, подвидам классификации доходов бюджета на 2024 год  согласно приложению 1. Прилагается;
 1.2. по распределению  бюджетных  ассигнований  по  разделам и  подразделам классификации расходов бюджета на  2024 год согласно приложению 2. Прилагается;
1.3. по распределению  бюджетных  ассигнований  по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2024 год согласно приложению 3. Прилагается;
1.4. по ведомственной структуре расходов бюджета поселения на 2024 год согласно приложению 4. Прилагается;

1.5. по источникам финансирования дефицита бюджета поселения на  2024 год согласно приложению 5. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном  бюллетене Демьяновской  поселковой  Думы.
Председатель

Демьяновской поселковой Думы                                                   Бушмакин С.Н.

Глава

Демьяновского городского поселения                                      Заболотских А.В.